Spielergebnisse Mohr.II Mix

Landesliga 1 1. Starttag

Spiel
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Bahn Gegner

BV Kwh.

BSV Gerlingen
BSV Essl. I

BF Tibingen
Pinbreaker Ulm
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Bestes Einzel:
Beste Serie:
Bestes Mannschaftsspiel

Platz
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BSV Gerlingen

BSV Essl. Il

BF Tubingen

BV Kornwestheim
Pinbreaker Ulm

BG Méhringen Il Mix

Feuerbach

N
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Ergebnis Punkte Ergebnis tkw
671 615 0 133
786 583 0 146
746 623 0 142
703 561 0 127
617 604 0 143
2986 0 691
138,2
Schupp, Markus BSV Gerlingen
Lapple, Klaus BV Kornwesth.
BSV Gerlingen
Tabelle

Punkte Gesamt Match Bonus Tages

ges. Pin Punkte Punkte Punkte
14 3.725 8 6 14
13 3.676 8 5 13
12 3.668 8 4 12

7 3.330 4 3 7

3 2.697 2 1 3

2 2.986 0 2 2

Einzelergebnisse Spieler

254
1007
810

Tages
Pin
3.725
3.676
3.668
3.330
2.697
2.986

120
120,0



